Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

Кинельский

    администрация

сельского поселения

Сколково

   446411, с.Сколково

ул.Советская, 64

        тел.3-85-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№66 от 04июля 2018 года
«О проведении аукциона на право

заключения договора аренды му-

ниципального имущества»

Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение торгов аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Сколковоорганизовать торги в форме аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества на:

1.1. автотранспорт и спецтехнику балансовой стоимостью 89000,00 (восемьдесят девять тысяч рублей 00 копеек), в том числе (трактор ЮМЗ-6 кл «Беларусь» 1986 года выпуска, ПСМ АА 6288538, свидетельство о регистрации ВК 705988 - Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка - 1 ед.; прицеп 2 ПТС-4, 1989 года выпуска - Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка - 1 ед.), для оказания коммунальных услуг населению сельского поселенияСколково, на срок до одного года.

Глава сельского поселения Сколково                             А.Н. Тарасов